

ZMĚNOVÝ LIST č. 009

Objednatel: Město Dvůr Králové nad Labem
Zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice
Název stavby: ZŠ Schulzovy sady – Odborné učebny a zajištění bezbariérovosti v budova A – Školní 1235, Dvůr Králové nad Labem
Smlouva o dílo č.: RISM/DILO-2018/0665
Datum vydání ZL: 07. 05.2019

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO, PS, či IO):

Podkroví nad hlavní budovou

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku IV. bod 4. smlouvy o dílo. Změna se týká množstevního plnění díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Popis změny, technického řešení:

Úprava stávajících viditelných dřevěných částí krovů pro opatření protipožárního nátěru.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

VV řeší pouze protipožární nátěr nikoliv úpravu povrchu, Upřesnění výměry dle skutečně realizovaných prací.

Nové řešení:

Očištění, obroušení, vysátí, tmelení,

Zdůvodnění změny:

Dodržení technologické postupu pro provedení protipožárního nátěru.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

ANO

Přílohy:

Soupis prací.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Vliv na cenu díla.

Změna ceny díla:

Zvýšení celkové ceny díla o 14.090,76 Kč bez DPH.

Změnový list vyhotovila: Ing. Lucie Pařízková

Datum: 07.05.2019

Podpis:

Vyjádření zástupce zhotovitele: Se změnou souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 07.05.2019

Jméno: David Žejdlík, Dis.

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor – Se změnou souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:

Jméno: Ing. Petr Vágner

Podpis:

Vyjádření technického dozoru objednatele – Uvedená změna je nezbytná k dokončení díla. Se změnou souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:

Jméno: Ing. Luboš Kasper

Podpis:

Vyjádření zástupce objednatele – S realizací změny souhlasím.

Datum:

Jméno: Ing. Ctirad Pokorný

Podpis:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ZŠ Schulzovy sady - 3 Podkroví nad hlavní budovou

Objekt:

ZL 009 úprava povrchu viditelných částí krovu před provedením protipožárního nátěru

3 Podkroví nad hlavní budovou

Místo:

Datum: 06.05.2019

Zadavatel:

Město Dvůr Králové n.L., nám. TGM č.p. 38

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Projektant:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

14 090,76

Podkroví nad tělocvičnou

14 090,76

D 783 Dokončovací práce - nátěry

14 090,76

| | | | | | | | | |
|----|-------------|--|--|----|--------|--------|-----------|--------------------|
| NP | 783201204.R | | ZL 009 Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením protipožárního nátěru broušení, ometení, odstranění šroubů, vrušroubů | m2 | 65,235 | 216,00 | 14 090,76 | Cena subdodavatele |
|----|-------------|--|--|----|--------|--------|-----------|--------------------|

ZMĚNOVÝ LIST č. 014

Objednatel: **Město Dvůr Králové nad Labem**

Zhotovitel: **Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice**

Název stavby: **ZŠ Schulzovy sady – Odborné učebny a zajištění bezbariérovosti v budova A – Školní 1235, Dvůr Králové nad Labem**

Smlouva o dílo č.: **RISM/DILO-2018/0665**

Datum vydání ZL: **12.03.2019**

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO, PS, či IO):

Hlavní budova, 1 PP

Na základě oznámení **zhotovitele** o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku IV. bod 4. smlouvy o dílo. Změna se týká množstevního plnění díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Popis změny, technického řešení:

Rozdělení požární a užitkové vody, páteřní ležatý rozvod v 1.PP včetně napojení, Oprava havarijního stavu umyvadlových odpadů v hlavní budově

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Projektová dokumentace nezahrnovala.

Nové řešení:

Řešení havarijního stavu požární vody a pitné vody.

Zdůvodnění změny:

Nepředvídatelné okolnosti spojené s rekonstrukcí budovy.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

ANO

Přílohy:

Soupis prací.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Vliv na cenu díla.

Změna ceny díla:

Zvýšení celkové ceny díla o 118 985,25 Kč bez DPH.

Změnový list vyhotovila: Ing. Lucie Pařízková

Datum: 06.05. 2019

Podpis:

Vyjádření zástupce zhotovitele: Se změnou souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 06.05. 2019

Jméno: David Žejdlík, Dis.

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor – Se změnou souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:

Jméno: Ing. Petr Vágr

Podpis:

Vyjádření technického dozoru objednatele – Uvedená změna je nezbytná k dokončení díla. Se změnou souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:

Jméno: Ing. Luboš Kasper

Podpis:

Vyjádření zástupce objednatele – S realizací změny souhlasím.

Datum:

Jméno: Ing. Ctirad Pokorný

Podpis:

Položkový rozpočet

| | | | | | | | |
|--|---|---|--------|-----------|-----------|-------------------|----------------|
| S: | CHLADEK007 ZS Schulzovy sady – Dvůr nad Labem | | | | | | |
| O: | ZL 14 - rozdělení požární a užitkové vody, péteří ležatý rozvod v 1. PP včetně napojení | | | | | | |
| Oprava havarijního stavu umyvadlových odpadů v hlavní budově | | | | | | | |
| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Cenová hladina |
| | | | | | | 118 985,25 | |
| | | | | | | 9 642,70 | |
| Díl: 1 Oprava havarijního stavu zmyvadlových odpadů v hlavní budově | | | | | | | |
| 1 | | ZL 014 Vysazení odbočky ve stížených podmínkách. Dodávka a montáž potrubí PPs DN50, odpadní sifon, demontáž a zpětná montáž stávajících rozvodů a stávajícího sifonu. Kol 2 | kus | 2,00000 | 3 200,00 | 6 400,00 | |
| 2 | HZ52491 | ZL 014 Hodinová zučtovací sazba dělník zednických výpomocí | hod | 9,00000 | 360,30 | 3 242,70 | SOD Pol.č. 292 |
| Díl: 2 Vnitřní vodovod | | | | | | | |
| 12 | Pol.31 | ZL 014 Potrubí z PPR DN 25 | m | 6,00000 | 298,39 | 1 790,34 | SOD pol.č.29 |
| 13 | Pol.33 | ZL 014 Potrubí z PPR DN 40 | m | 15,00000 | 381,71 | 5 725,65 | SOD pol.č.31 |
| 14 | 722174006 | ZL 014 Potrubí z PPR DN 50 | m | 95,00000 | 663,00 | 62 985,00 | Kros |
| 15 | Pol.35 | ZL 014 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm | m | 6,00000 | 37,16 | 222,96 | SOD pol.č.33 |
| 16 | Pol.35 | ZL 014 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 40 mm | m | 15,00000 | 37,16 | 557,40 | SOD pol.č.33 |
| 17 | 722181233 | ZL 014 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 50 mm | m | 95,00000 | 88,40 | 8 398,00 | Kros |
| 18 | 451555 | ZL 014 Montáž izolace Mirelon | m | 116,00000 | | 0,00 | V ceně izolací |
| 19 | Pol.44 | ZL 014 Kulový uzavěr DN 25 | ks | 8,00000 | 407,61 | 3 260,88 | SOD pol.č.42 |
| 20 | 722230106 | ZL 014 Kulový uzavěr DN 50 | ks | 1,00000 | 1 690,00 | 1 690,00 | Kros |
| 21 | R7 | ZL 014 Napojení na stávající stoupačky | ks | 7,00000 | 600,00 | 4 200,00 | |
| 22 | R8 | ZL 014 Pomocné konstrukce, objímky | soubor | 1,00000 | 5 150,00 | 5 150,00 | |
| 23 | Pol.62 | ZL 014 Zkouška tlaku potrubí DN 50 | m | 116,00000 | 22,52 | 2 612,32 | SOD pol.č.60 |
| 24 | | Všechné dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. | | | | | |
| 25 | R9 | ZL 014 Rozebírání a zpětná montáž kazetových stropů | m2 | 45,00000 | 120,00 | 5 400,00 | |
| 26 | R10 | ZL 04 Pomocné lešení | soubor | 1,00000 | 850,00 | 850,00 | |
| 27 | R11 | ZL 014 Bourací práce | soubor | 1,00000 | 6 500,00 | 6 500,00 | |

ZMĚNOVÝ LIST č. 015

Objednatel: **Město Dvůr Králové nad Labem**

Zhotovitel: **Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice**

Název stavby: **ZŠ Schulzovy sady – Odborné učebny a zajištění bezbariérovosti v budova A – Školní 1235, Dvůr Králové nad Labem**

Smlouva o dílo č.: **RISM/DILO-2018/0665**

Datum vydání ZL: **06. 05. 2019**

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO, PS, či IO):

Podkroví nad hlavní budovou – Připojení rozvaděčů R23 a RV

Na základě oznámení **zhotovitele** o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku IV. bod 4. smlouvy o dílo. Změna se týká množstevního plnění díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

| |
|--|
| Popis změny, technického řešení: Doplnění kabelového přívodu pro rozvaděče R23 a RV z rozvaděče RH. |
| Původní řešení dle smluvní dokumentace: Projektová dokumentace tento požadavek provozovatele nezahrnovala. |
| Nové řešení: Doplnění kabelového přívodu pro rozvaděče R23 a RV z rozvaděče RH kabelem CYKY 5x6. |
| Zdůvodnění změny: Doplnění nutného propojení, které bylo vypuštěno z realizace předchozí části rekonstrukce. |
| Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: ANO |
| Přílohy: Soupis prací. |
| Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla: Vliv na cenu díla. |
| Změna ceny díla: Zvýšení celkové ceny díla o 17 223,30 bez DPH. |

Změnový list vyhotovila: Ing. Lucie Pařízková

Datum: 06. 05. 2019

Podpis:

Vyjádření zástupce zhotovitele: Se změnou souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 06. 05. 2019

Jméno: David Žejdlík, Dis.

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor – Se změnou souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:

Jméno: Ing. Petr Vágnr

Podpis:

Vyjádření technického dozoru objednatele – Uvedená změna je nezbytná k dokončení díla. Se změnou souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:

Jméno: Ing. Luboš Kasper

Podpis:

Vyjádření zástupce objednatele – S realizací změny souhlasím.

Datum:

Jméno: Ing. Ctirad Pokorný

Podpis:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ZŠ Schulzovy sady - budova A

Objekt:

ZL 15 Propojení mezi rozvaděčem RH a R23 a RV

Místo:

Datum: 17. 1. 2017

Zadavatel:

Město Dvůr Králové n.L., nám. TGM č.p. 38

Uchazeč:

Projektant: Tekturn spol. s r.o., Horská 72, Trutnov

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|----------|---------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | | |
| D | M | | Práce a dodávky M | | | | 17 223,30 | |
| D | 210..... | | 210..... | | | | 17 223,30 | |
| 1 | M | 810053p | ZL 015 Doplnění přívodu pro rozvaděč R23 | | | | | |
| | | | ZL 015 kabel CYKY 5 x 6 | m | 65,000 | 127,58 | 8 292,70 | |
| | | | Doplnění přívodu pro rozvaděč RVV | | | | | |
| 1 | M | 810053p | ZL 015 kabel CYKY 5 x 6 | m | 70,000 | 127,58 | 8 930,60 | |

ZMĚNOVÝ LIST č. 017

Objednatel: Město Dvůr Králové nad Labem
Zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice
Název stavby: ZŠ Schulzovy sady – Odborné učebny a zajištění bezbariérovosti v budova A – Školní 1235, Dvůr Králové nad Labem
Smlouva o dílo č.: RISM/DILO-2018/0665
Datum vydání ZL: 06. 05. 2019

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO, PS, či IO):

Podkroví nad hlavní budovou

Na základě oznámení **zhotovitele** o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku IV. bod 4. smlouvy o dílo. Změna se týká množstevního plnění díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

| |
|---|
| Popis změny, technického řešení: Propojení odvětrávacího potrubí kanalizace |
| Původní řešení dle smluvní dokumentace: Projektová dokumentace nezahrnovala. |
| Nové řešení: Propojení odvětrávacího potrubí kanalizace dle skutečné situace na stavbě. |
| Zdůvodnění změny: Nepředvídatelné okolnosti spojené s rekonstrukcí budovy. |
| Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: ANO |
| Přílohy: Soupis prací. |
| Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla: Vliv na cenu díla. |
| Změna ceny díla: Zvýšení celkové ceny díla o 3.253,40 Kč bez DPH. |

Změnový list vyhotovila: Ing. Lucie Pařízková

Datum: 06.05.2019

Podpis:

Vyjádření zástupce zhotovitele: Se změnou souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 06.05.2019

Jméno: David Žejdlík, Dis.

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor – Se změnou souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:

Jméno: Ing. Petr Vágner

Podpis:

Vyjádření technického dozoru objednatele – Uvedená změna je nezbytná k dokončení díla. Se změnou souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:

Jméno: Ing. Luboš Kasper

Podpis:

Vyjádření zástupce objednatele – S realizací změny souhlasím.

Datum:

Jméno: Ing. Ctirad Pokorný

Podpis:

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Schulzovy Sady - Dvůr Králové nad Labem ZL 17 dopojení odvětrávání kanalizace

Místo: ZŠ Schulzovy sady - Dvůr Králové nad Labem 4 NP, Hlavní budova
Podkroví nad hlavní budovou

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----------------|-----|----------|---|---------|----------|--------------|---------------------------|
| 3 253,40 | | | | | | | |
| 1 | M | 28615610 | koteno kanalizační PP úhel 45° DN 50 pro vysoké teploty | kus | 6,000 | 15,20 | 91,20 URS 2019/01 |
| 2 | M | 28615617 | koteno kanalizační PP úhel 87° DN 50 pro vysoké teploty | kus | 6,000 | 15,20 | 91,20 URS 2019/01 |
| 3 | M | 28615551 | odbočka HTEA úhel 45° DN 75/50 | kus | 4,000 | 48,50 | 194,00 URS 2019/01 |
| 4 | M | 28615061 | trubka kanalizační PP s hrdlem DN 50x1000 mm pro vysoké teploty | m | 5,000 | 45,40 | 227,00 URS 2019/01 |
| 5 | R1 | | kotvení potrubí | soubo r | 1,000 | 350,00 | 350,00 Nová položka SUB |
| 6 | R2 | | montáž | soubo r | 1,000 | 2 300,00 | 2 300,00 Nová položka SUB |

ZMĚNOVÝ LIST č. 018

Objednatel: **Město Dvůr Králové nad Labem**

Zhotovitel: **Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice**

Název stavby: **ZŠ Schulzovy sady – Odborné učebny a zajištění bezbariérovosti v budova A – Školní 1235, Dvůr Králové nad Labem**

Smlouva o dílo č.: **RISM/DILO-2018/0665**

Datum vydání ZL: **15.02. 2019**

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO, PS, či IO):

Podkroví nad hlavní budovou IV. NP

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku IV. bod 4. smlouvy o dílo. Změna se týká množstevního plnění díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

| |
|---|
| Popis změny, technického řešení: Záměna závěsného svítidla kruhového dle požadavku architekta. |
| Původní řešení dle smluvní dokumentace: Konkrétní typ svítidel bude dopřesněn dle architektonického řešení. |
| Nové řešení: Aktualizace typu svítidla a jejich počtu. |
| Zdůvodnění změny: Výběr konkrétního typu svítidla dle aktuální nabídky na trhu. |
| Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: NE |
| Přílohy: Soupis prací. |
| Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla: Vliv na cenu díla. |
| Změna ceny díla: Sníží celková cena díla o 1 099,40 Kč bez DPH. |

Datum: 15. 02. 2019

Podpis:

Vyjádření zástupce zhotovitele: Se změnou souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 15.02. 2019

Jméno: David Žejdlík, Dis.

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor – Se změnou souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:

Jméno: Ing. Petr Vagner

Podpis:

Vyjádření technického dozoru objednatele – Uvedená změna je nezbytná k dokončení díla. Se změnou souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:

Jméno: Ing. Luboš Kasper

Podpis:

Vyjádření zástupce objednatele – S realizací změny souhlasím.

Datum:

Jméno: Ing. Ctirad Pokorný

Podpis:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Schulzovy Sady - Dvůr Králové nad Labem

Objekt:

ZL 18 - Změna svítidel v podkrovní nad hlavní budovou

Místo:

Podkrovní nad hlavní budovou

Datum: 15.02.2019

Zadavatel:

Chládek a Tintěra, Pardubice 530 02

Projektant:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

-1 099,40

| D | 748 | Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla | | | | | | |
|----|-----|--|--|-----|--------|----------|------------|--|
| 97 | M | 3483440301 | ZL 018 svítidlo závěsné kruhové | kus | -2,000 | 7 319,00 | -14 638,00 | |
| 96 | K | 748123211 | ZL 018 Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa | kus | -2,000 | 506,70 | -1 013,40 | |
| 1 | M | 810053p | ZL 018 Přípočet za svítidlo kruhové dle návrhu architektka | kus | 4,000 | 3 638,00 | 14 552,00 | |

ZMĚNOVÝ LIST č. 019

Objednatel: Město Dvůr Králové nad Labem
Zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice
Název stavby: ZŠ Schulzovy sady – Odborné učebny a zajištění bezbariérovosti v budova A – Školní 1235, Dvůr Králové nad Labem
Smlouva o dílo č.: RISM/DILO-2018/0665
Datum vydání ZL: 06. 05. 2019

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO, PS, či IO):

Hlavní budova I. NP, II. NP, IV. NP

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku IV. bod 4. smlouvy o dílo. Změna se týká množstevního plnění díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Popis změny, technického řešení:

Nahrazení instalace v SDK kabelovými žlaby. Doplnění napájení web serveru v rozvaděčích MaR. Doplnění Kabelového přívodu pro VZT a změna instalačních krabiček do kabelových žlabů.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Instalace vedeny v sádkartonových předstěnách.

Nové řešení:

Přesunutí instalace do SDK kabelový žlabů pro snadnější budoucí změny a doplňování.

Zdůvodnění změny:

Požadavek provozovatele pro budoucí snadnější úpravy.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

ANO

Přílohy:

Soupis prací.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Vliv na cenu díla.

Změna ceny díla:

Zvýšení celkové ceny díla o 39 549,80 Kč bez DPH.

Změnový list vyhotovila: Ing. Lucie Pařízková

Datum: 06.05. 2019

Podpis:

Vyjádření zástupce zhotovitele: Se změnou souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 06. 05. 2019

Jméno: David Žejdlík, Dis.

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor – Se změnou souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:

Jméno: Ing. Petr Vágner

Podpis:

Vyjádření technického dozoru objednatele – Uvedená změna je nezbytná k dokončení díla. Se změnou souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:

Jméno: Ing. Luboš Kasper

Podpis:

Vyjádření zástupce objednatele – S realizací změny souhlasím.

Datum:

Jméno: Ing. Ctirad Pokorný

Podpis:

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

ZŠ Schulcovy Sady - Dvůr Králové nad Labem

Objekt:

ZL 19 - nahrazení instalace v SDK žlabů, napájení web serverů

Místo:

Dvůr Králové nad Labem

Datum: 13.02.2019

Zadavatel:

Chládek a Tintěra, Pardubice 530 02

Projektant:

Uchazeč:

| Př Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|--------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

39 549,80

D M Práce a dodávky M

39 549,80

Doplnění parapetních žlabů

14 066,40

| | | | | | | | | |
|---|---|---------|---------------------------------|---|--------|--------|----------|--------------|
| 1 | M | 7207193 | ZL 019 žlab parapetní PK 140x70 | m | 14,000 | 514,10 | 7 197,40 | Nová položka |
|---|---|---------|---------------------------------|---|--------|--------|----------|--------------|

| | | | | | | | | |
|---|---|---------|-----------------|---|--------|--------|----------|--------------|
| 2 | M | Pol1000 | ZL 019 Přepážka | m | 14,000 | 161,90 | 2 266,60 | Nová položka |
|---|---|---------|-----------------|---|--------|--------|----------|--------------|

| | | | | | | | | |
|---|---|---------|-------------------------|----|--------|--------|----------|--------------|
| 3 | M | Pol1001 | ZL 019 Křiv průchozkový | ks | 14,000 | 124,00 | 1 736,00 | Nová položka |
|---|---|---------|-------------------------|----|--------|--------|----------|--------------|

| | | | | | | | | |
|---|---|---------|-----------------------------|----|--------|-------|----------|--------------|
| 4 | M | Pol1002 | ZL 019 Přístrojová podložka | ks | 29,000 | 70,20 | 2 035,80 | Nová položka |
|---|---|---------|-----------------------------|----|--------|-------|----------|--------------|

| | | | | | | | | |
|---|---|---------|--|----|--------|-------|----------|--------------|
| 5 | M | Pol1003 | ZL 019 Krabice přístrojů do parapetního kanálu | ks | 29,000 | 94,40 | 2 737,60 | Nová položka |
|---|---|---------|--|----|--------|-------|----------|--------------|

| | | | | | | | | |
|---|---|-------|---|----|---------|-------|-----------|-----|
| 6 | M | 10301 | ZL 019 Krabice přístr. KU 1901 / KU 68 LA/1 (dle povrchů), nahroda možná viz poznámka 4 | ks | -29,000 | 65,76 | -1 907,00 | SOD |
|---|---|-------|---|----|---------|-------|-----------|-----|

Doplnění přívodů pro MAR z rozvaděčů 1.NP, 2.NP a 4.NP

9 831,00

| | | | | | | | | |
|---|---|--------|--------------------------|---|--------|-------|----------|-----|
| 7 | M | 800106 | ZL 019 Kabel CVK 3 x 2,5 | m | 95,000 | 51,23 | 4 866,90 | SOD |
|---|---|--------|--------------------------|---|--------|-------|----------|-----|

| | | | | | | | | |
|---|---|----------|---------------------------------|---|--------|-------|----------|-----|
| 8 | M | 220451.2 | ZL 019 vodič CY 6 - ochr.-posp. | m | 95,000 | 44,93 | 4 268,40 | SOD |
|---|---|----------|---------------------------------|---|--------|-------|----------|-----|

| | | | | | | | | |
|---|---|--------|---------------------------------|----|-------|-------|--------|-----|
| 9 | M | 100001 | ZL 019 ukonč.vod v rozv. do 2,5 | ks | 9,000 | 15,10 | 135,90 | SOD |
|---|---|--------|---------------------------------|----|-------|-------|--------|-----|

| | | | | | | | | |
|----|---|--------|--------------------------------|----|-------|--------|--------|-----|
| 10 | M | 120461 | ZL 019 Jistič 1 fáz. LTE-168-1 | ks | 3,000 | 188,60 | 559,80 | SOD |
|----|---|--------|--------------------------------|----|-------|--------|--------|-----|

Doplnění přívodů pro VZI

5 906,40

| | | | | | | | | |
|----|---|----------|----------------------------|---|---------|-------|----------|-----|
| 11 | M | 800105.1 | ZL 019 Kabel CVK J 3 x 1,5 | m | 120,000 | 43,80 | 5 256,00 | SOD |
|----|---|----------|----------------------------|---|---------|-------|----------|-----|

| | | | | | | | | |
|----|---|--------|---------------------------------|----|-------|-------|-------|-----|
| 12 | M | 100001 | ZL 019 ukonč.vod v rozv. do 2,5 | ks | 6,000 | 15,10 | 90,60 | SOD |
|----|---|--------|---------------------------------|----|-------|-------|-------|-----|

| | | | | | | | | |
|----|---|--------|--------------------------------|----|-------|--------|--------|-----|
| 13 | M | 120001 | ZL 019 Jistič 1 fáz. LTE-108-1 | ks | 3,000 | 188,60 | 559,80 | SOD |
|----|---|--------|--------------------------------|----|-------|--------|--------|-----|

Změna instalačních krabic

4 341,20

| | | | | | | | | |
|----|---|-------|---|----|----------|-------|------------|-----|
| 14 | M | 10301 | ZL 019 Krabice přístr. KU 1901 / KU 68 LA/1 (dle povrchů), nahroda možná viz poznámka 4 | ks | -186,000 | 65,76 | -12 231,40 | SOD |
|----|---|-------|---|----|----------|-------|------------|-----|

| | | | | | | | | |
|----|---|---------|-----------------------------|----|---------|-------|-----------|-----|
| 15 | M | Pol1004 | ZL 019 Krabice KUL 68-45 LD | ks | 186,000 | 89,10 | 16 572,60 | SOD |
|----|---|---------|-----------------------------|----|---------|-------|-----------|-----|

| | | | | | | | | |
|---|-----|--|--------------------------|--|--|--|----------|-----|
| D | HZS | | Hodinové zúčtovací sazby | | | | 5 404,80 | SOD |
|---|-----|--|--------------------------|--|--|--|----------|-----|

ZMĚNOVÝ LIST č. 020

Objednatel: Město Dvůr Králové nad Labem
Zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice
Název stavby: ZŠ Schulzovy sady – Odborné učebny a zajištění bezbariérovosti v budova A – Školní 1235, Dvůr Králové nad Labem
Smlouva o dílo č.: RISM/DILO-2018/0665
Datum vydání ZL: 05. 06. 2019

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO, PS, či IO):

Hlavní budova I. NP, II. NP, IV. NP + sborovna

Na základě oznámení **zhotovitele** o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku IV. bod 4. smlouvy o dílo. Změna se týká množstevního plnění díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Popis změny, technického řešení:

Doplnění strukturované kabeláže o 5 ks datových dvojzásuvek z toho 3 ks datových dvojzásuvek pro napojení web serveru systému MaR a 2 ks datových dvojzásuvek pro SK ve sborovně.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Projektová dokumentace nezahrnovala

Nové řešení:

Nový požadavek provozovatele.

Zdůvodnění změny:

Požadavek provozovatele

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

ANO

Přílohy:

Soupis prací.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Vliv na cenu díla.

Změna ceny díla:

Zvýšení celkové ceny díla o 44 479,20- Kč bez DPH.

Změnový list vyhotovila: Ing. Lucie Pařízková

Datum: 05. 06. 2019

Podpis:

Vyjádření zástupce zhotovitele: Se změnou souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 05. 06. 2019

Jméno: David Žejdlík, Dis.

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor – Se změnou souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:

Jméno: Ing. Petr Vágner

Podpis:

Vyjádření technického dozoru objednatele – Uvedená změna je nezbytná k dokončení díla. Se změnou souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:

Jméno: Ing. Luboš Kasper

Podpis:

Vyjádření zástupce objednatele – S realizací změny souhlasím.

Datum:

Jméno: Ing. Ctirad Pokorný

Podpis:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ZŠ Schulzovy Sady - Dvůr Králové nad Labem

Objekt:

ZL 20 - Doplnění SK kabeláže pro MaR a rozšíření SK kabeláže ve sborovně

Místo:

Dvůr Králové nad Labem

Datum:

15.02.2019

Zadavatel:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Projektant:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--|-----------|------------------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 44 479,20 | |
| Strukturovaná kabeláž pro MaR | | | | | | | 29 680,00 | |
| D | D1 | RD01 | | | | | 14 233,70 | |
| 1 | M | 7207193 | Panel propoj UTP C6 24 portů - napojení do stávajícího | ks | 1,000 | 109,70 | 109,70 | Cena v SOD |
| 2 | M | Pol210 | Ukončení kabelu v rozvaděči - UTP | ks | 4,000 | 108,10 | 432,40 | Cena v SOD |
| 3 | M | Pol211 | proměření TP kabelu, měřicí protokol | ks | 4,000 | 67,56 | 270,20 | Cena v SOD |
| 4 | M | MCZ-00002-04 | Molex Tango modul, 2xRJ45 DataGate+ kat.6 UTP, černý s prachovou krytkou, , náhrada možná viz poznámka 4, poznámka 3 | ks | 2,000 | 453,10 | 906,20 | Cena v SOD |
| 5 | M | 1187170 | Kryt datové zásuvky ABB 5014A-A100B, náhrada možná viz poznámka 4, poznámka 3 | ks | 2,000 | 70,04 | 140,10 | Cena v SOD |
| 6 | M | 1110818 | Rámeček ABB - bílý jednoduchý 3901A-B10B, náhrada možná viz poznámka 4, poznámka 3 | ks | 2,000 | 25,90 | 51,80 | Cena v SOD |
| 7 | M | CAA-00325 | Kabel UTP C6 4páry LSZH, nad 50 připojí, poznámka 3 | m | 396,000 | 30,18 | 11 951,30 | Cena v SOD |
| 8 | M | PA 2/4.40 x | Návleky číselné - PARTEX | ks | 16,000 | 6,53 | 104,50 | Cena v SOD |
| 9 | M | PCD-02003-0J | Kabel propoj UTP C6 2m zelený, náhrada možná viz poznámka 4 | ks | 4,000 | 66,88 | 267,50 | Cena v SOD |
| Strukturovaná kabeláž ve sborovně - rozšíření | | | | | | | 14 799,20 | |
| D | D2 | RD02 | | | | | 4 395,10 | |
| 10 | M | 7207193 | Panel propoj UTP C6 24 portů - napojení do stávajícího | ks | 1,000 | 109,70 | 109,70 | Cena v SOD |
| 11 | M | Pol210 | Ukončení kabelu v rozvaděči - UTP | ks | 2,000 | 108,10 | 216,20 | Cena v SOD |
| 12 | M | Pol211 | proměření TP kabelu, měřicí protokol | ks | 2,000 | 67,56 | 135,10 | Cena v SOD |
| 13 | M | MCZ-00002-04 | Molex Tango modul, 2xRJ45 DataGate+ kat.6 UTP, černý s prachovou krytkou, , náhrada možná viz poznámka 4, poznámka 3 | ks | 1,000 | 453,10 | 453,10 | Cena v SOD |
| 14 | M | 1187170 | Kryt datové zásuvky ABB 5014A-A100B, náhrada možná viz poznámka 4, poznámka 3 | ks | 1,000 | 70,04 | 70,00 | Cena v SOD |
| 15 | M | 1110818 | Rámeček ABB - bílý jednoduchý 3901A-B10B, náhrada možná viz poznámka 4, poznámka 3 | ks | 1,000 | 25,90 | 25,90 | Cena v SOD |
| 16 | M | CAA-00325 | Kabel UTP C6 4páry LSZH, nad 50 připojí, poznámka 3 | m | 106,000 | 30,18 | 3 199,10 | Cena v SOD |
| 17 | M | PA 2/4.40 x | Návleky číselné - PARTEX | ks | 8,000 | 6,53 | 52,20 | Cena v SOD |
| 18 | M | PCD-02003-0J | Kabel propoj UTP C6 2m zelený, náhrada možná viz poznámka 4 | ks | 2,000 | 66,88 | 133,80 | Cena v SOD |
| D | D4 | Úložný materiál | | | | | 11 051,20 | Cena v SOD |
| 19 | M | KPR 68 | Krabice přístrojová rozvodná (pro přístroje s větší hloubkou) | ks | 1,000 | 74,77 | 74,80 | Cena v SOD |
| 20 | M | LK80x28T | Krabice na zeď jednoduchá 80x28 | ks | 2,000 | 64,52 | 129,00 | Cena v SOD |
| 21 | M | LPE-2 2323 | Trůbka PVC ohebná 23mm | m | 48,000 | 9,80 | 470,40 | Cena v SOD |
| 22 | M | Pol216 | instalace trubky ohebné P23 do zdi, chla | m | 48,000 | 64,63 | 3 102,20 | Cena v SOD |
| 23 | M | 2031M/15 | Svazkový držák kovový vnitřní rozměr 33x60 | m | 48,000 | 29,16 | 1 399,70 | Cena v SOD |
| 24 | M | 1044080 | Lišta vkládací EIP 40/20 + upev. mat. | m | 16,000 | 62,72 | 1 003,50 | Cena v SOD |
| 25 | M | Pol219 | přívaz D40 - 450mm, chla | ks | 2,000 | 122,51 | 245,00 | Cena v SOD |
| 26 | M | Pol225 | Podružný materiál | ks | 1,000 | 642,50 | 642,50 | Cena v SOD |
| 27 | M | Pol226 | Materiálová rezerva | ks | 1,000 | 268,30 | 268,30 | Cena v SOD |
| 28 | M | Pol228 | Stavební připomoci (kpl) | hod | 4,000 | 337,80 | 1 351,20 | Cena v SOD |
| 29 | M | Pol231 | Úklid | hod | 1,000 | 337,80 | 337,80 | Cena v SOD |
| 30 | M | Pol230 | Inženýrská činnost, dokumentace skutečného provedení | hod | 4,000 | 506,70 | 2 026,80 | Cena v SOD |
| D | D1 | RD01 | | | | | 11 185,50 | |
| 10 | M | 7207193 | Panel propoj UTP C6 24 portů - napojení do stávajícího | ks | 1,000 | 109,70 | 109,70 | Cena v SOD |
| 11 | M | Pol210 | Ukončení kabelu v rozvaděči - UTP | ks | 4,000 | 108,10 | 432,40 | Cena v SOD |
| 12 | M | Pol211 | proměření TP kabelu, měřicí protokol | ks | 4,000 | 67,56 | 270,20 | Cena v SOD |
| 13 | M | MCZ-00002-04 | Molex Tango modul, 2xRJ45 DataGate+ kat.6 UTP, černý s prachovou krytkou, , náhrada možná viz poznámka 4, poznámka 3 | ks | 2,000 | 453,10 | 906,20 | Cena v SOD |
| 14 | M | 1187170 | Kryt datové zásuvky ABB 5014A-A100B, náhrada možná viz poznámka 4, poznámka 3 | ks | 2,000 | 70,04 | 140,10 | Cena v SOD |
| 15 | M | 1110818 | Rámeček ABB - bílý jednoduchý 3901A-B10B, náhrada možná viz poznámka 4, poznámka 3 | ks | 2,000 | 25,90 | 51,80 | Cena v SOD |
| 16 | M | CAA-00325 | Kabel UTP C6 4páry LSZH, nad 50 připojí, poznámka 3 | m | 295,000 | 30,18 | 8 903,10 | Cena v SOD |
| 17 | M | PA 2/4.40 x | Návleky číselné - PARTEX | ks | 16,000 | 6,53 | 104,50 | Cena v SOD |
| 18 | M | PCD-02003-0J | Kabel propoj UTP C6 2m zelený, náhrada možná viz poznámka 4 | ks | 4,000 | 66,88 | 267,50 | Cena v SOD |
| D | D4 | Úložný materiál | | | | | 3 613,70 | Cena v SOD |
| 20 | M | LK80x28T | Krabice na zeď jednoduchá 80x28 | ks | 2,000 | 64,52 | 129,00 | Cena v SOD |
| 24 | M | 1044080 | Lišta vkládací EIP 40/20 + upev. mat. | m | 10,000 | 62,72 | 627,20 | Cena v SOD |
| 26 | M | Pol225 | Podružný materiál | ks | 1,000 | 112,30 | 112,30 | Cena v SOD |
| 27 | M | Pol226 | Materiálová rezerva | ks | 1,000 | 42,80 | 42,80 | Cena v SOD |
| 28 | M | Pol228 | Stavební připomoci (kpl) | hod | 1,000 | 337,80 | 337,80 | Cena v SOD |
| 29 | M | Pol231 | Úklid | hod | 1,000 | 337,80 | 337,80 | Cena v SOD |
| 30 | M | Pol230 | Inženýrská činnost, dokumentace skutečného provedení | hod | 4,000 | 506,70 | 2 026,80 | Cena v SOD |

ZMĚNOVÝ LIST č. 021

Objednatel: Město Dvůr Králové nad Labem
Zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice
Název stavby: ZŠ Schulzovy sady – Odborné učebny a zajištění bezbariérovosti v budova A – Školní 1235, Dvůr Králové nad Labem
Smlouva o dílo č.: RISM/DILO-2018/0665
Datum vydání ZL: 15. 02. 2019

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO, PS, či IO):

Podkroví nad hlavní budovou

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku IV. bod 4. smlouvy o dílo. Změna se týká množstevního plnění díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

| |
|---|
| Popis změny, technického řešení: Doplnění nouzové signalizace na WC invalidi podle nových platných norem. |
| Původní řešení dle smluvní dokumentace: Projektová dokumentace nezahrnovala. |
| Nové řešení: Nový požadavek norem – doplnění tlačítka s táhlem včetně zvukové a optické signalizace. |
| Zdůvodnění změny: Aktualizace dle nových technických požadavků |
| Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: NE |
| Přílohy: Soupis prací. |
| Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla: Vliv na cenu díla. |
| Změna ceny díla: Zvýšení celkové ceny díla o 31 447,40 Kč bez DPH. |

Změnový list vyhotovila: Ing. Lucie Pařízková

Datum: 19. 02. 2019

Podpis:

Vyjádření zástupce zhotovitele: Se změnou souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 19.02. 2019

Jméno: David Žejdlík, Dis.

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor – Se změnou souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:

Jméno: Ing. Petr Vágnér

Podpis:

Vyjádření technického dozoru objednatele – Uvedená změna je nezbytná k dokončení díla. Se změnou souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:

Jméno: Ing. Luboš Kasper

Podpis:

Vyjádření zástupce objednatele – S realizací změny souhlasím.

Datum:

Jméno: Ing. Ctirad Pokorný

Podpis:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ZŠ Schulzovy sady - budova A

Objekt:

ZL 21 - Nouzová signalizace pro invalidy

Místo:

ZŠ Schulzovy sady - Dvůr Králové nad Labem

Datum: 19.02.2019

Zadavatel:

Město Dvůr Králové nad Labem

Projektant:

Uchazeč:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | | |
| | | | | | | | 31 447,40 | |
| D | M | | Nouzová signalizace pro invalidy | | | | 31 447,40 | |
| 1 | M | Poi196 | ZL 021 Sada pro nouzovou signalizaci | ks | 2,000 | 8 634,90 | 17 269,80 | |
| 2 | M | Poi197 | ZL 021 Tlačítko tahové | ks | 2,000 | 1 885,60 | 3 771,20 | |
| 3 | M | Poi198 | ZL 021 Rámeček | ks | 2,000 | 65,50 | 131,00 | |
| 4 | M | Poi1004 | ZL 021 Krabice KUL 68-45 LD | ks | 10,000 | 89,10 | 891,00 | |
| 5 | M | 800105.1 | ZL 021 kabel CYKY-J 3 x 1,5 | m | 16,000 | 43,80 | 700,80 | |
| 6 | M | CAA-00325 | ZL 021 Kabel UTP C6 4páry LSZH, nad 50 přípoju, náhrada možná viz poznámka 4, poznámka 3 | m | 32,000 | 30,18 | 965,80 | |
| 7 | M | Poi199 | ZL 021 Dodatečné doplnění kabeláží - instalace do hotových příček | hod | 4,000 | 337,80 | 1 351,20 | |
| 7 | M | Poi268 | ZL 021 Oživení systému | hod | 4,000 | 619,00 | 2 476,00 | |
| 13 | M | Poi270 | ZL 021 Podružný materiál | ks | 1,000 | 849,80 | 849,80 | |
| 15 | M | Poi231 | ZL 021 Úklid | hod | 1,000 | 338,00 | 338,00 | |
| 16 | M | Poi228 | ZL 021 Stavební připomoci (kpl) | hod | 2,000 | 338,00 | 676,00 | |
| 17 | M | Poi230 | ZL 021 Inženýrská činnost, dokumentace skutečného provedení | hod | 4,000 | 506,70 | 2 026,80 | |

ZMĚNOVÝ LIST č. 022

Objednatel: Město Dvůr Králové nad Labem
Zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice
Název stavby: ZŠ Schulzovy sady – Odborné učebny a zajištění bezbariérovosti v budova A – Školní 1235, Dvůr Králové nad Labem
Smlouva o dílo č.: RISM/DILO-2018/0665
Datum vydání ZL: 15. 02. 2019

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO, PS, či IO):

Schodišťová věž – zabezpečení výtahu

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku IV. bod 4. smlouvy o dílo. Změna se týká množstevního plnění díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

| |
|--|
| Popis změny, technického řešení: Doplnění přístupového systému EKV do kabiny výtahu. |
| Původní řešení dle smluvní dokumentace: Projektová dokumentace tento požadavek provozovatele nezahrnovala. |
| Nové řešení: Doplnění přístupového systému EKV a kamerového systému do kabiny výtahu. |
| Zdůvodnění změny: Požadavek provozovatele – bezpečnost užívání |
| Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: NE |
| Přílohy: Soupis prací. |
| Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla: Vliv na cenu díla. |
| Změna ceny díla: Zvýšení celkové ceny díla o 78 967,80 bez DPH. |

Změnový list vyhotovila: Ing. Lucie Pařízková

Datum: 19. 02. 2019

Podpis:

Vyjádření zástupce zhotovitele: Se změnou souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 19.02. 2019

Jméno: David Žejdlík, Dis.

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor – Se změnou souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:

Jméno: Ing. Petr Vágner

Podpis:

Vyjádření technického dozoru objednatele – Uvedená změna je nezbytná k dokončení díla. Se změnou souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:

Jméno: Ing. Luboš Kasper

Podpis:

Vyjádření zástupce objednatele – S realizací změny souhlasím.

Datum:

Jméno: Ing. Ctirad Pokorný

Podpis:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ZŠ Schulzovy Sady - budova A

Objekt:

ZL 022 - Doplnění přístupového systému EKV a kamerového systému do kabiny výtahu

Místo:

Datum: 19.02.2019

Zadavatel:

Město Dvůr Králové n.L., nám. TGM č.p. 38

Projektant:

Uchazeč:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---|-----|-------------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 78 967,80 | |
| D D1 EKV | | | | | | | 71 481,60 | |
| 1 | M | NetAXS-123 - NX1P | ZL 022-dveřový kontrolér v malém plastovém krytu. RS-485, Ethernet a USB port, připojení max. 2 čteček (IN/OUT), lze napájet z PoE - včetně zámků. Správa přes webový prohlížeč nebo z nastavení programu. Rozšiřitelný na 2-dveřový kontrolér, náhrada možná viz poznámka 4, poznámka 3 | ks | 1,000 | 14 289,00 | 14 289,00 | |
| 2 | M | A7H | ZL 0 22 Bezkontaktní čtečka EM (volitelně i HID Prox) karet v úzkém provedení, výstup Wiegand (typ. 32 bitů) + RS-232 + USB. 3-barevná LED, externě ovladatelný bzučák, , náhrada možná viz poznámka 4, poznámka 3 | ks | 1,000 | 4 035,00 | 4 035,00 | |
| 3 | M | WPX4 | ZL 022 Program pro správu přístupových systémů, 1-uživatelská licence. Velmi široká nabídka funkcí - návrhy potisků, soubory příkazů, zobrazování fotografií atd., plně kompatibilní s OS MS Windows v nejnovější verzi a MS SQL 2012 Express, připojení k technologii přes RS-232, RS-485, TCP/IP (detailní specifikace viz Dokumentace pro realizaci stavby), , náhrada možná viz poznámka 4, poznámka 3 | ks | 1,000 | 10 869,00 | 10 869,00 | |
| 4 | M | Pol267 | ZL 022 Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 5A s výstupy a odpojovačem Napájecí napětí 230 V / 50 Hz / 85 VA Výstupní napětí 13,8 Vss Max. celkový trvalý odběr 5 A Max. velikost dob. proudů do AKU / nastavitelná na 1, 2, 3 nebo 4 A Max. velikost záložního AKU 38 Ah / 12 V Technologické výstupy výpadek sítě, vybití AKU Typ technologických výstupů NC bezpotenciálový Zatížitelnost technolog. výstupů 300 mA/30Vss Ochrana AKU proti hlubokému vybití ano, odpojením AKU Sabotážní kontakt NC proti stržení i otevření, náhrada možná viz poznámka 4 | ks | 1,000 | 6 984,00 | 6 984,00 | |
| 5 | M | PS12170 Vd5 | ZL 022 AKU 12V/17Ah se šroubovými svorkami MS a životností až 5 let, Vd5, , náhrada možná viz poznámka 4 | ks | 1,000 | 1 157,00 | 1 157,00 | |
| 6 | M | Pol268 | ZL 022 Oživení systému | hod | 2,000 | 619,00 | 1 238,00 | |
| 7 | M | Pol269 | ZL 022 Nastavení a programování | hod | 4,000 | 619,00 | 2 476,00 | |
| 8 | M | Pol1100 | ZL 022 Kabel UTP liana CSE BELDEN | m | 50,000 | 18,60 | 930,00 | |
| 9 | M | Pol1101 | ZL 022 Instalace UTP kabelu na vlečné lano výtahu | m | 50,000 | 30,00 | 1 500,00 | |
| 10 | M | CAA-00325 | ZL 022 Kabel UTP C6 4póry LSZH, nad 50 připojů, náhrada možná viz poznámka 4, poznámka 3 | m | 100,000 | 30,18 | 3 018,00 | |
| 11 | M | Pol234 | ZL 022 Kabel 1-CXKE-R(D) 2x 1,5, bezhalogenový | m | 100,000 | 47,00 | 4 700,00 | |
| 12 | M | Pol1102 | ZL 022 Čelní plech do zárubni | ks | 20,000 | 360,10 | 7 202,00 | |
| 13 | M | Pol270 | ZL 022 Podružný materiál | ks | 1,000 | 1 710,40 | 1 710,40 | |
| 14 | M | Pol230 | ZL 022 Zaškolení uživatele (hod) | hod | 2,000 | 619,00 | 1 238,00 | |
| 15 | M | Pol231 | ZL 022 Úklid | hod | 2,000 | 338,00 | 676,00 | |
| 16 | M | Pol228 | ZL 022 Stavební přípomocí (kpl) | hod | 4,000 | 338,00 | 1 352,00 | |
| 17 | M | Pol230 | ZL 022 Inženýrská činnost, dokumentace skutečného provedení | hod | 16,000 | 506,70 | 8 107,20 | |
| D D1 Strukturovaná kabeláž - rozšíření pro řídicí jednotku EKV | | | | | | | 7 486,20 | |
| D D1 RD01 | | | | | | | 4 296,90 | |
| 1 | M | Z207193 | ZL 022 Panel propoj UTP C6 24 portů - napojení do stávajícího | ks | 1,000 | 109,70 | 109,70 | |
| 2 | M | Pol210 | ZL 022 Ukončení kabelu v rozvaděči - UTP | ks | 1,000 | 108,10 | 108,10 | |
| 3 | M | Pol211 | ZL 022 proměření TP kabelu, měřicí protokol | ks | 1,000 | 67,56 | 67,60 | |
| 4 | M | MCZ-00002-04 | ZL 022 Molex Tongo modul, 2xRJ45 DataGate+ kat.6 UTP, černý s prochovou krytkou, , náhrada možná viz poznámka 4, poznámka 3 | ks | 1,000 | 453,10 | 453,10 | |
| 5 | M | 1187170 | ZL 022 Kryt datové zásuvky ABB 5014A-A100B, náhrada možná viz poznámka 4, poznámka 3 | ks | 1,000 | 70,04 | 70,00 | |
| 6 | M | 1110818 | ZL 022 Rámeček ABB - bílý jednoduchý 3901A-B10B, náhrada možná viz poznámka 4, poznámka 3 | ks | 1,000 | 25,90 | 25,90 | |
| 7 | M | CAA-00325 | ZL 022 Kabel UTP C6 4póry LSZH, nad 50 připojů, poznámka 3 | m | 105,000 | 30,18 | 3 168,90 | |
| 8 | M | PA 214,40 x | ZL 022 Návleky šišetné - PARTEX | ks | 4,000 | 6,53 | 26,10 | |
| 9 | M | PCD-02003-0J | ZL 022 Kabel propoj UTP C6 2m zelený, náhrada možná viz poznámka 4 | ks | 4,000 | 66,88 | 267,50 | |
| D D4 Úložný materiál | | | | | | | 3 189,30 | |
| 20 | M | LK80x28T | ZL 022 Krabice na zeď jednoduchá 80x28 | ks | 2,000 | 64,52 | 129,00 | |
| 24 | M | 1044080 | ZL 022 Lišta vkladací EIP 40/20 + upev. mat. | m | 12,000 | 62,72 | 752,60 | |
| 26 | M | Pol225 | ZL 022 Podružný materiál | ks | 1,000 | 182,60 | 182,60 | |
| 27 | M | Pol226 | ZL 022 Materiálová rezerva | ks | 1,000 | 98,30 | 98,30 | |
| 28 | M | Pol228 | ZL 022 Stavební přípomocí (kpl) | hod | 2,000 | 337,80 | 675,60 | |
| 29 | M | Pol231 | ZL 022 Úklid | hod | 1,000 | 337,80 | 337,80 | |
| 30 | M | Pol230 | ZL 022 Inženýrská činnost, dokumentace skutečného provedení | hod | 2,000 | 506,70 | 1 013,40 | |

ZMĚNOVÝ LIST č. 024

Objednatel: **Město Dvůr Králové nad Labem**

Zhotovitel: **Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice**

Název stavby: **ZŠ Schulzovy sady – Odborné učebny a zajištění bezbariérovosti v budova A – Školní 1235, Dvůr Králové nad Labem**

Smlouva o dílo č.: **RISM/DILO-2018/0665**

Datum vydání ZL: **06. 05. 2019**

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO, PS, či IO):

Podkroví nad tělocvičnou, Podkroví nad hlavní budovou

Na základě oznámení **zhotovitele** o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku IV. bod 4. smlouvy o dílo. Změna se týká množstevního plnění díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Popis změny, technického řešení:

Záměna v učebnách podkladové Cetris desky za Durelis desky

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Systémová skladba

Nové řešení:

V učebnách navržený desky Durelis tl. 12.5 mm, v umývárkách a WC záchodech zůstává Cetris desky

Zdůvodnění změny:

Požadavek zhotovitele stavby

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

NE

Přílohy:

Soupis prací.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Vliv na cenu díla.

Změna ceny díla:

Snížení celkové ceny díla o 56 010,00 bez DPH.

Změnový list vyhotovila: Ing. Lucie Pařízková

Datum: 06. 05. 2019

Podpis:

Vyjádření zástupce zhotovitele: Se změnou souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 06. 05. 2019

Jméno: David Žejdlík, Dis.

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor – Se změnou souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:

Jméno: Ing. Petr Vágner

Podpis:

Vyjádření technického dozoru objednatele – Uvedená změna je nezbytná k dokončení díla. Se změnou souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:

Jméno: Ing. Luboš Kasper

Podpis:

Vyjádření zástupce objednatele – S realizací změny souhlasím.

Datum:

Jméno: Ing. Ctirad Pokorný

Podpis:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Schutzovy Sady

Objekt:

ZL 024 - Záměna Cetris desky za desky Durelis

Místo:

Dvůr Králové nad Labem

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--|-----|------------|---|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Objekt | | | | | | | -56 010,00 | |
| 2b - Podkroví nad tělocvičnou - uznatelné | | | | | | | | |
| 67 | K | 762511173 | ZL 024 Podlahové kce podkladové z desek dvouvrstvých šroubovaných na sraz tl desky 2x12 mm | m2 | 66,790 | -733,03 | -48 959,07 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | K1 | | 16,570 | | | SOD |
| | VV | | L4 | | 68,590 | | | |
| | VV | | sociálky zůstávají | | -18,370 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 66,790 | | | |
| 70 | K | 762512245 | ZL 024 Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo | m2 | 46,370 | -104,27 | -4 835,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | L3 | | 46,370 | | | SOD |
| 71 | M | 595907470 | ZL 024 deska cementotřísková 125x335 cm tl. 3,2 cm | m2 | 50,080 | -640,69 | -32 085,76 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | L3*1,08 | | 50,080 | | | SOD |
| 67a+70a | K | 762512245 | ZL 024 Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo | m2 | 179,950 | 104,27 | 18 763,39 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | K1*2 | | 33,140 | | | SOD |
| | VV | | L4*2 | | 137,180 | | | |
| | VV | | L3 | | 46,370 | | | |
| | VV | | sociálky zůstávají | | -36,740 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 179,950 | | | |
| 71mat | M | 607262970N | ZL 024 deska mikroštěpková Durelis 125x335 cm tl. 2,5 cm | m2 | 50,080 | 312,00 | 15 624,96 | Nová cena |
| | VV | | L3*1,08 | | 50,080 | | | |
| 67mat | M | 607262900 | ZL 024 deska mikroštěpková Durelis 125x335 cm tl. 1,2 cm | m2 | 146,938 | 154,00 | 22 628,45 | CS ÚRS 2019 01 |
| Objekt: | | | | | | | | |
| 2b - Podkroví nad tělocvičnou - neuznatelné | | | | | | | | |
| 25 | K | 762511173 | ZL 024 Podlahové kce podkladové z desek dvouvrstvých šroubovaných na sraz tl desky 2x12 mm | m2 | 70,360 | -733,03 | -51 575,99 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | L4 | | 70,360 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 70,360 | | | |
| 67a+70a | K | 762512245 | ZL 024 Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo | m2 | 140,720 | 104,27 | 14 672,87 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | L4*2 | | 140,720 | | | SOD |
| 67mat | M | 607262900 | ZL 024 deska mikroštěpková Durelis 125x335 cm tl. 1,2 cm | m2 | 154,792 | 154,00 | 23 837,97 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | L4*2 | | 154,792 | | | |
| Objekt: | | | | | | | | |
| 3 - Podkroví nad hlavní budovou | | | | | | | | |
| 103 | K | 762511173 | ZL 024 Podlahové kce podkladové z desek dvouvrstvých šroubovaných na sraz tl desky 2x12 mm | m2 | 481,580 | -733,03 | -353 012,59 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | K1 - zůstává | | -36,660 | | | |
| | VV | | L1+L2 | | 435,030 | | | |
| | VV | | L5 | | 22,500 | | | |
| | VV | | L6 | | 60,710 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 481,580 | | | |
| 104 | K | 762512245 | ZL 024 Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo | m2 | -135,750 | 104,27 | -14 154,65 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | L3 | | 135,750 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 135,750 | | | |
| 105 | M | 595907470 | ZL 024 deska cementotřísková 125x335 cm tl. 3,2 cm | m2 | 146,610 | -640,69 | -93 931,56 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | L3*1,08 | | 146,610 | | | |
| 103a+104 | K | 762512245 | ZL 024 Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo | m2 | 1 172,230 | 104,27 | 122 228,42 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | L1+L2 *2 | | 870,060 | | | |
| | VV | | L5*2 | | 45,000 | | | |
| | VV | | L6*2 | | 121,420 | | | |
| | VV | | L3 | | 135,750 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 1 172,230 | | | |
| 103mat | M | 607262900 | ZL 024 deska mikroštěpková Durelis 125x335 cm tl. 1,2 cm | m2 | 1 140,128 | 223,46 | 254 777,56 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | L1+L2 *2 | | 870,060 | | | |
| | VV | | L5*2 | | 45,000 | | | |
| | VV | | L6*2 | | 121,420 | | | |
| | VV | | Mezisoučet *1,1 | | 1 140,128 | | | |
| 105a | M | 607262970N | ZL 024 deska mikroštěpková Durelis 125x335 cm tl. 2,5 cm | m2 | 146,610 | 312,00 | 45 742,32 | Nová cena |
| 81 | K | 998762104 | ZL 024 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 36 m Cetris 2x12 mm - 0,037t Cetris 1x32 mm - 0,049t Durelis 12,5 mm - 0,029 t Durelis 24 mm - 0,031 t Mezisoučet | t | 15,395 | 1 576,40 | 24 268,68 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | | | -22,866 | 618,73 | | |
| | VV | | | | -9,604 | 196,69 | | |
| | VV | | | | 41,789 | 1 441,86 | | |
| | VV | | | | 6,076 | 196,69 | | |
| | VV | | | | 15,395 | | | |

ZMĚNOVÝ LIST č. 025

Objednatel: **Město Dvůr Králové nad Labem**

Zhotovitel: **Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice**

Název stavby: **ZŠ Schulzovy sady – Odborné učebny a zajištění bezbariérovosti v budova A – Školní 1235, Dvůr Králové nad Labem**

Smlouva o dílo č.: **RISM/DILO-2018/0665**

Datum vydání ZL: **06. 05. 2019**

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO, PS, či IO):

Oplocení

Na základě oznámení **zhotovitele** o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku IV. bod 4. smlouvy o dílo. Změna se týká množstevního plnění díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

| |
|--|
| Popis změny, technického řešení: Havarijní stav pískovcové podezdívky |
| Původní řešení dle smluvní dokumentace: Uvažoval se o soudržném stavu stávající podezdívky. |
| Nové řešení: Ruční rozebrání pískovcové podezdívky, očištění kamenů a znovu vyzdění lícové strany z pískovcových kamenů a z druhé strany provedení betonové podezdívky do systémového bednění. |
| Zdůvodnění změny: Zjištění havarijní stavu stávající podezdívky plotu po jejím rozkrytí. |
| Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: NE |
| Přílohy: Soupis prací. |
| Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla: Vliv na cenu díla. |
| Změna ceny díla: Zvýšení celkové ceny díla o 239 272,12 bez DPH. |

Změnový list vyhotovila: Ing. Lucie Pařízková

Datum: 06. 05. 2019

Podpis:

Vyjádření zástupce zhotovitele: Se změnou souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 06. 05. 2019

Jméno: David Žejdlík, Dis.

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor – Se změnou souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:

Jméno: Ing. Petr Váagner

Podpis:

Vyjádření technického dozoru objednatele – Uvedená změna je nezbytná k dokončení díla. Se změnou souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:

Jméno: Ing. Luboš Kasper

Podpis:

Vyjádření zástupce objednatele – S realizací změny souhlasím.

Datum:

Jméno: Ing. Ctirad Pokorný

Podpis:

SOUPIS PRACÍ

ZL 025 - Rekonstrukce stávající - podezdívky z kamene

Stavba:

ZŠ Schulzovy sady - Dvůr Králové nad Labem

Místo: Dvůr Králové nad Labem

Datum: 07.03.2019

Zedavatel:

Projektant:

Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 239 272,12 | |
| D | | | Celkem | | | | 239 272,12 | |
| 9 | | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 46 075,75 | |
| 1 | K | 985221013 | ZL 025 Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití přes 3 m3 | m3 | 16,443 | 2 802,15 | 46 075,75 | CS ÚRS 2019 01 |
| | PP | | Postupné rozebírání zdiva pro další použití kamenného, objemu přes 3 m3 | | | | | |
| | VV | | "Zídka u školy" | | | | | |
| | VV | | 1,5*0,75*0,75 | | 0,844 | | | |
| | VV | | "1 část" | | | | | |
| | VV | | 18,73*0,75*0,75 | | 10,536 | | | |
| | VV | | "2 část" | | | | | |
| | VV | | 9,00*0,75*0,75 | | 5,063 | | | |
| | VV | | Součet | | 16,443 | | | |
| | D | 997 | Přesun sutě | | | | 27 455,25 | |
| 2 | K | 997013111 | ZL 025 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace | t | 41,108 | 419,00 | 17 224,25 | CS ÚRS 2019 01 |
| | PP | | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m | | | | | |
| | VV | | 41,108 | | 41,108 | | | |
| 3 | K | 997221551 | ZL 025 Vodorovná doprava suti ze sypaných materiálů do 1 km | t | 13,000 | 51,00 | 663,00 | SOD |
| 4 | K | 997221559 | ZL 025 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypaných materiálů | t | 390,000 | 11,00 | 4 290,00 | SOD |
| | VV | | 13,00*30 Přepočtené koeficientem množství | | 390,000 | | | |
| 5 | K | 997221611 | ZL 025 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t | 13,000 | 203,00 | 2 639,00 | SOD |
| 6 | K | 997221855 | ZL 025 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 | t | 13,000 | 203,00 | 2 639,00 | SOD |
| D | | | Zakládání | | | | 139 638,60 | |
| 7 | K | 326218531 | ZL 025 Zdeň LTM obkladní z kamenné pěti až osmiúhel na maštu, objem jednoho kamene do 0,02 m3 | m3 | 10,404 | 7 860,00 | 81 775,44 | CS ÚRS 2019 01 |
| | PP | | "Roh školy" | | | | | |
| | VV | | 1,50*0,25*0,75 | | 0,281 | | | |
| | VV | | "1 část" | | | | | |
| | VV | | 18,73*0,75*0,25 | | 3,512 | | | |
| | VV | | "2 část" | | | | | |
| | VV | | 35,26*0,75*0,25 | | 6,811 | | | |
| 8 | M | 583848710 | ZL 025 nepravidelný kámen Pískovec P22/P1 obkládač, pr. 10-20 cm tl. 1-2 cm | m2 | 0,000 | 339,00 | 0,00 | |
| | PP | | nepravidelný kámen Pískovec, pískový, obkládač, pr. 10-20 cm tl. 1-2 cm | | | | | |
| | VV | | buďe použit očištěný stávající kámen | | | | | |
| 9 | K | 997013111 | ZL 025 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace | t | 28,108 | 419,00 | 11 777,25 | CS ÚRS 2019 01 |
| | PP | | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m | | | | | |
| | VV | | "zpětný návoz" | | 41,108 | | | |
| 10 | K | 279321347 | ZL 025 Základová zed' ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 bez výztuže | m3 | 5,481 | 2 910,00 | 15 948,62 | CS ÚRS 2019 01 |
| | PP | | Základové zdi z betonu železobetonového (bez výztuže) bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 | | | | | |
| | VV | | "Zídka u školy" | | | | | |
| | VV | | 1,5*0,25*0,75 | | 0,281 | | | |
| | VV | | "1 část" | | | | | |
| | VV | | 18,73*0,25*0,75 | | 3,512 | | | |
| | VV | | "2 část" | | | | | |
| | VV | | 9,0*0,25*0,75 | | 1,688 | | | |
| | VV | | Součet | | 5,481 | | | |
| 11 | K | 279351121 | ZL 025 Zřízení oboustranného bednění podezdívek | m2 | 43,096 | 392,00 | 16 893,63 | CS ÚRS 2019 01 |
| | PP | | Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu zřízení | | | | | |
| | VV | | | | 43,096 | | | |
| 12 | K | 279351122 | ZL 025 Odstránění oboustranného bednění podezdívek | m2 | 43,096 | 111,00 | 4 783,66 | CS ÚRS 2019 01 |
| | PP | | Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu odstranění | | | | | |
| 13 | K | 312361221 | ZL 025 Výztuž výpiňových zdí betonářskou ocelí 10 216 | t | 0,200 | 42 300,00 | 8 460,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | PP | | Výztuž nadzákladových zdí výpiňových svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské ocelí 10 216 (E) | | | | | |
| D | | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 10 053,65 | |
| 14 | K | 985231111 | ZL 025 Spárování zdiva aktivovanou maštou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2 | m2 | 21,548 | 238,00 | 5 128,42 | CS ÚRS 2019 01 |
| | PP | | | | | | | |
| 15 | K | 985231111 | ZL 025 Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 6 m/m2 | m2 | 21,548 | 228,57 | 4 925,23 | CS ÚRS 2019 01 |
| | PP | | Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného děky spáry na 1 m2 upravená plochy do 6 m uhlazením | | | | | |
| D | | | Přesun hmot | | | | 13 632,05 | |
| 16 | K | 998232111 | ZL 025 Přesun hmot pro oplocení zdi z cihel nebo tvárnice v do 10 m | t | 28,470 | 515,00 | 13 632,05 | CS ÚRS 2019 01 |
| | PP | | Přesun hmot pro oplocení zdi z cihel nebo tvárnice v do 10 m | | | | | |
| | VV | | 0,460 | | 0,460 | | | |
| | VV | | 26,010 | | 26,010 | | | |
| | VV | | Součet | | 26,470 | | | |
| D | | | Dokončovací práce - obklady z kamene | | | | 2 416,82 | |
| 17 | K | 782981421 | ZL 025 Základní čištění nových kamenných obkladů včetně jednotlivého impregnačního nátěru | m2 | 21,548 | 112,16 | 2 416,82 | CS ÚRS 2019 01 |
| | PP | | Obklady z kamene - ostatní práce impregnační nátěr včetně základního čištění jednotlivostí | | | | | |
| | VV | | "Roh u školy" | | | | | |
| | VV | | 1,5*0,75 | | 1,125 | | | |
| | VV | | "1 část" | | | | | |
| | VV | | 18,73*0,75 | | 14,048 | | | |
| | VV | | "2 část" | | | | | |
| | VV | | 8,50*0,75 | | 6,375 | | | |
| | VV | | Součet | | 21,548 | | | |

ZMĚNOVÝ LIST č. 026

Objednatel: **Město Dvůr Králové nad Labem**

Zhotovitel: **Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice**

Název stavby: **ZŠ Schulzovy sady – Odborné učebny a zajištění bezbariérovosti v budova A – Školní 1235, Dvůr Králové nad Labem**

Smlouva o dílo č.: **RISM/DILO-2018/0665**

Datum vydání ZL: **06.05. 2019**

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO, PS, či IO):

Střecha nad hlavní budovou

Na základě oznámení **zhotovitele** o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku IV. bod 4. smlouvy o dílo. Změna se týká množstevního plnění díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

| |
|--|
| Popis změny, technického řešení: Doplnění stoupacích plošin na střeše hlavní budovy |
| Původní řešení dle smluvní dokumentace: Projektová dokumentace obsahovala, ale VV neobsahoval v takovém rozsahu. |
| Nové řešení: Doplnění nutného rozsahu stoupacích plošin dle situace na stavbě. |
| Zdůvodnění změny: Zjištění skutečného stavu při provádění stavby. |
| Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: NE |
| Přílohy: Soupis prací. |
| Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla: Vliv na cenu díla. |
| Změna ceny díla: Zvýšení celkové ceny díla o 13 139,38 Kč bez DPH. |

Změnový list vyhotovila: Ing. Lucie Pařízková

Datum: 06.05. 2019

Podpis:

Vyjádření zástupce zhotovitele: Se změnou souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 06. 05. 2019

Jméno: David Žejdlík, Dis.

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor – Se změnou souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:

Jméno: Ing. Petr Vágner

Podpis:

Vyjádření technického dozoru objednatele – Uvedená změna je nezbytná k dokončení díla. Se změnou souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:

Jméno: Ing. Luboš Kasper

Podpis:

Vyjádření zástupce objednatele – S realizací změny souhlasím.

Datum:

Jméno: Ing. Ctirad Pokorný

Podpis:

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Schulcovy sady - budova A -
 Objekt: ZL 026 - Doplnění stoupacích plošin hlavní budova

Objednatel:

Zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Místo: Dvůr Králové nad Labem

Datum: 21. 3. 2019

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Cena celkem

13 139,38

| | | | | | | | | |
|----|---|------------|---|-----|-------|----------|----------|-----|
| 75 | K | 765135023 | ZL 026 Montáž stoupací plošiny skládané vláknocementové krytiny délky přes 1,0m | kus | 2,000 | 283,25 | 566,50 | SOD |
| 73 | M | 553510970 | ZL 026 prefa stoupací plošina 250x800 mm | kus | 2,000 | 1 092,19 | 2 184,38 | SOD |
| 74 | M | 553510990 | ZL 026 držák stoupací plošiny prefa 12°-55° | kus | 4,000 | 1 158,20 | 4 632,80 | SOD |
| 75 | K | 765135023 | ZL 26 Montáž stoupací plošiny skládané vláknocementové krytiny délky přes 1,0m | kus | 1,000 | 556,90 | 556,90 | SOD |
| 76 | M | 553510980 | ZL 26 prefa stoupací plošina 250x1200 mm | kus | 1,000 | 1 374,24 | 1 374,20 | SOD |
| 77 | M | 553510990 | ZL 26 držák stoupací plošiny prefa 12°-55° | kus | 3,000 | 1 158,20 | 3 474,60 | SOD |
| 88 | R | 998765100R | ZL 26 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 36 m | kpl | 1,000 | 350,00 | 350,00 | |

ZMĚNOVÝ LIST č. 027

Objednatel: Město Dvůr Králové nad Labem
Zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice
Název stavby: ZŠ Schulzovy sady – Odborné učebny a zajištění bezbariérovosti v budova A – Školní 1235, Dvůr Králové nad Labem
Smlouva o dílo č.: RISM/DILO-2018/0665
Datum vydání ZL: 06.05.2019

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO, PS, či IO):

Podkroví nad hlavní budovou

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku IV. bod 4. smlouvy o dílo. Změna se týká množstevního plnění díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Popis změny, technického řešení:

Změna přisazených svítidel za světla vestavěná v sociálních místnostech. Doplnění závěsů ke svítidlům, která jsou na členitých šikmých stěnách.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Svítidla přisazená k podhledu.

Nové řešení:

Doplnění vestavěných svítidel a závěsů ke svítidlům, která jsou na členitých šikmých stěnách.

Zdůvodnění změny:

Skutečné provedení šikmých podhledů.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

ANO

Přílohy:

Soupis prací.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Vliv na cenu díla.

Změna ceny díla:

Zvýšení celkové ceny díla o 48 975,60 bez DPH.

Změnový list vyhotovila: Ing. Lucie Pařízková

Datum: 06 .05. 2019

Podpis:

Vyjádření zástupce zhotovitele: Se změnou souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 06.05.2019

Jméno: David Žejdlík, Dis.

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor – Se změnou souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:

Jméno: Ing. Petr Vágner

Podpis:

Vyjádření technického dozoru objednatele – Uvedená změna je nezbytná k dokončení díla. Se změnou souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:

Jméno: Ing. Luboš Kasper

Podpis:

Vyjádření zástupce objednatele – S realizací změny souhlasím.

Datum:

Jméno: Ing. Ctirad Pokorný

Podpis:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce ZŠ Schulzovy sady - budova A

Objekt:

ZL - 27 Změna elektroinstalace - Úprava přisazených svítidel za vestavná

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Dvůr Králové n.L., nám. TGM č.p. 38

Uchazeč:

Projektant:

Tektum spol. s r.o., Horská 72, Trutnov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.03.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

48 975,60

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 48 975,60 | 21,00% | 10 284,90 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

59 260,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ZŠ Schulzovy sady - budova A

Objekt:

ZL - 27 Změna elektroinstalace - Úprava přisazených svítidel za vestavná

Místo:

Datum: 12.03.2019

Zadavatel:

Město Dvůr Králové n.L., nám. TGM č.p. 38

Projektant:

Tektum spol. s r.o.,
Horská 72, Trutnov

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

48 975,60

M - Práce a dodávky M

46 948,80

Úprava přisazených svítidel za vestavná

46 948,80

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 026,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ZŠ Schulzovy sady - budova A

Objekt:

ZL - 27 Změna elektroinstalace - Úprava přisazených svítidel za vestavná

Místo:

Datum: 12.03.2019

Zadavatel:

Město Dvůr Králové n.L., nám. TGM č.p. 38

Projektant:

Tektum spol. s r.o., Horská 72, Trutnov

Uchazeč:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|---------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 48 975,60 | |
| D | M | | Práce a dodávky M | | | | 46 948,80 | |
| | | | Úprava přisazených svítidel za vestavná | | | | 46 948,80 | |
| 1 | M | Z01042 | ZL 027 sv.zář. 22W SK DROP1 122 IP55, náhrada možná viz poznámka 4 | ks | -64,000 | 1 518,97 | -97 214,10 | |
| 2 | M | Z01042 | ZL 027 sv.zář. 22W SK DROP1 122 - Svitidla schodiště - přisazené LED 22W | ks | 34,000 | 1 518,97 | 51 645,00 | |
| 3 | M | Z01042 | ZL 027 sv.zář. 22W SK DROP1 122 - Svitidla WC sociální zařízení - vest. panel LED-18W/4100 (viz katalogový list) | ks | 28,000 | 1 518,97 | 42 531,20 | |
| 4 | M | Pol1010 | ZL 027 Zhotovení otvoru do SDK pro vestavné svítidlo | ks | 28,000 | 174,40 | 4 883,20 | |
| 5 | M | Z01061 | ZL 027 sv.zář. přisaz. 600x600 - ZC 418/3 ZK + EP, náhrada možná viz poznámka 4 | ks | -95,000 | 1 392,86 | -132 321,70 | |
| 6 | M | Pol1011 | ZL 027 sv.zář. vestavné. 600x600 - ZC 218/3 ZK + EP | ks | 82,000 | 1 503,00 | 123 246,00 | |
| 7 | M | Pol1012 | ZL 027 sv.zář. závěsné. 2x36W EP (300x1200) - záměna z důvodu různě členitého podhledu (m.č.405, 423, 422, a místnost před 405) | ks | 14,000 | 1 503,00 | 21 042,00 | |
| 8 | M | Pol1013 | ZL 027 Závěsná sada pro svítidlo 2x36W (4 x lanka, 1 x svorkovnice s kloubčkem, napájecí kabel) | ks | 14,000 | 805,00 | 11 270,00 | |
| 9 | M | Z01058 | ZL 027 sv.zář. přisaz. 600x600 - ZC 218/3 ZK + EP , z toho 4 dle architektonického řešení (střed 415), náhrada možná viz poznámka 4 | ks | -20,000 | 1 211,58 | -24 231,60 | |
| 10 | M | Z01062 | ZL 027 sv.zář. asim. ZC 136/ AS ZK, náhrada možná viz poznámka 4 | ks | -10,000 | 1 865,78 | -18 657,80 | |
| 11 | M | pol1014 | ZL 027 sv.zář. vestavné. 300x600 - ZC 218/3 ZK + EP | ks | 15,000 | 1 211,58 | 18 173,70 | |
| 12 | M | pol1015 | ZL 027 sv.zář. asim.vestavné do minerálního podhledu ZC 136/ AS ZK (viz. katalogový list) | ks | 8,000 | 2 127,50 | 17 020,00 | |
| 13 | M | pol1016 | ZL 027 Závěsná sada pro svítidlo 4x18W dle vývodového plánu 2.NP a 4.NP (4 x lanka, 1 x svorkovnice s kloubčkem, napájecí kabel) | ks | 32,000 | 805,00 | 25 760,00 | |
| 14 | M | pol1017 | ZL 027 Lano nosné pro zavěšení svítidel m.420 (půda) | m | 33,000 | 46,30 | 1 527,90 | |
| 15 | M | pol1018 | ZL 027 Kotevní prvky a příslušenství | kpl | 1,000 | 2 275,00 | 2 275,00 | |
| D | HZS | | Hodinové zúčtovací sazby | | | | 2 026,80 | |
| 16 | K | HZS3131 | ZL 027 Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VYN | hod | 6,000 | 337,80 | 2 026,80 | CS ÚRS 2016 02 |